

Investitor
Obiect

IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU
Ciuciuleni, SAMU Hincesti (inclusiv constructia
garajului cu 2 boxe)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7
Comunicatii telefonice si semnalizare antiincendiu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Semnalizare, IT, sistemul antiincendiu				
1	10-08-00 1-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			745,14 742,08
	1	Muncitor	h-om	16,0000	46,38	742,08
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	25,00	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,25	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	50,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	6,20	0,99
2	10-08-00 3-01	Aparat de semnalizare de capacitate Sirena PS40	buc			512,41 510,18
	1	Muncitor	h-om	11,0000	46,38	510,18
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	18 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	25,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,25	0,38
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0200	50,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	6,20	0,81
3	10-08-00 2-03	Avertizoare "ПІС" automate: Detector termic ИПК-9	buc			94,53 92,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	46,38	92,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	18 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	25,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,25	0,38
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	50,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	6,20	1,18
4	10-08-00 2-03	Avertizoare "ПІС" automate: Avertizoar ИПП-1	buc			94,53 92,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	46,38	92,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	18 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	25,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70	10 buc	0,3000	1,25	0,38

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0040	50,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	6,20	1,18
5	10-08-00 2-03	Avertizoare "ПС" automate: Detector de fum ИПК-8	buc			95,09 92,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	46,38	92,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	18 000,00	0,56
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	25,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,25	0,38
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0040	50,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	6,20	1,18
6	RpEI18B	Cablu de semnalizare din cupru, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 0,25/0,5 kV, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, simbol CSYY-E, montate aparent, КВВГнг(А)-LS 4x0.75 mmp	m			28,71 15,77
	713701001 1501	Electrician automatizare	h-om	0,3400	46,38	15,77
	313013481 74071	Cablu de semnalizare cu intirziere marita la propagarea flacarilor КВВГнг(А)-LS 4x0.75 mmp	m	1,0500	11,20	12,35
	281123631 1003	Doze de derivatie	buc	0,2500	2,25	0,59
7	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m			1 828,12 1 103,84
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,38	1 103,84
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 750,00	29,73
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,35	18,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,60	21,44
	1139042	Clei "ЕМК-5k"	kg	0,2000	30,00	6,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,30	1,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,95	13,06
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,75	8,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	40,00	108,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,85
8		Teava gofrata 750N d20mm	m			3,80 0,00
	141414	Teava gofrata 750N d20mm	m	1,0000	3,80	3,80
9	08-01-12 1-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			139,15 95,55

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0600	46,38	95,55
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	12,00	33,60
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	10 000,00	10,00
10	10-01-05 5-03	Pozarea cablu UTP	100 m			2 242,17 1 971,15
	1	Muncitor	h-om	42,5000	46,38	1 971,15
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	18 000,00	56,25
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 750,00	8,59
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	23 000,00	28,75
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,10	3,43
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
11		Cablu UTP cat 6e, FTP (din cupru)	m			9,50 0,00
	1414141	Cablu UTP cat 6e, FTP (din cupru)	m	1,0000	9,50	9,50
12	10-04-06 6-07	Информационная розетка 1*RJ45+1RJ11	buc			46,73 46,38
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,38	46,38
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	52,00	0,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	40,00	0,08
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,10	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0001	1 500,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	50,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	40,00	0,04
13		Priza 1*RJ45+1*RJ11	buc			185,00 0,00
	123654	Priza 1*RJ45+1*RJ11	buc	1,0000	185,00	185,00
		2. Utilaj				
14		Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			4 710,00 0,00
	111-222-	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,0000	4 710,00	4 710,00
15		Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			235,00 0,00
	111-222-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc	1,0000	235,00	235,00
16		Aparat de semnalizare de capacitate Sirena PS40	buc			155,00 0,00
	111-222-2	Aparat de semnalizare de capacitate Sirena PS40	buc	1,0000	155,00	155,00
17		Avertizoare "ПЧ" automate: Detector de fum ИПК-8	buc			148,70 0,00
	111-222-3	Avertizoare "ПЧ" automate: Detector de fum ИПК-8	buc	1,0000	148,70	148,70
18		Avertizoare "ПЧ" automate: Avertizor ИПР-1	buc			132,60 0,00
	111-222-4	Avertizoare "ПЧ" automate: Avertizor	buc	1,0000	132,60	132,60

1	2	3	4	5	6	7
		ИПР-1				
19		Avertizoare "ПС" automate: Detector termic ИПК-9	buc			165,25 0,00
	111-222-5	Avertizoare "ПС" automate: Detector termic ИПК-9	buc	1,0000	165,25	165,25

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)